
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány s dechberoucími výhledy na moře

Referenční číslo SOO20835
Země Chorvatsko

Region Istria

Město Ičiči
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 56 m2 - 165 m2

Cena
385.000 - 1.134.375 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Pouhé 3 minuty jízdy od pláže!
Vyhlášená Marina ACI Opatija vzdálena 5 minut jízdy.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/10/pp-1-1024x576.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Soukromé bazény a venkovní kuchyně pro přízemní apartmány.

O nemovitosti

V klidné vesničce Ičiči nedaleko mariny vznikají nové apartmány s
nezapomenutelnými výhledy, jen 3 minuty jízdy od pláže. Přízemní
apartmány zaujmou vlastními bazény a venkovními kuchyněmi, zatímco
luxusní penthouse nabídne vlastní saunu a spa. Apartmány o 1 až 3
ložnicích disponují každý prostornou terasu, garážovým stáním a skladem.

Ičiči se nachází na Istrijském poloostrově, nedaleko Rijeky, třetího největšího
města Chorvatska, které nabízí bohatou směs kultury, sportovních aktivit, a
přírodních krás. Na samotném poloostrově Vás uchvátí Pohoří Učka, které se
táhle podél pobřeží a nabídne nespočet sportovních výzev a zážitků, s
nejvyšším vrcholem přes 1400 metrů.  Jen 5 minut jízdy od apartmánů se
nachází ACI Marina Opatija, která nabídne 292 míst pro lodě o délce až 40
metrů. Další výhodou je pohodlná dostupnost z ČR.

Základní fakta

Vybavení apartmánů: prostorná terasa, podlahové chlazení a vytápění,
bezpečnostní systém, soukromé bazény v přízemí, sauna pro penthouse,
Garáž/parkování: ano
Termín výstavby: léto 2026
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

